
DETTAGLIO SERVIZIO FINALIZZATO

31 SERVIZIO SC.BUS dal 13/09/2021
Ora Percorso ATTENZIONE attenersi agli sc.bus assegnati

bus CS2012

7:00 DEPOSITO         

7:15 sale accompagnatore ( via LORETO parcheggio )

7:25 Via Ca' Del Ferro n 26

7:27 via S.Rocco civico 90 (fermata linea G)  

7:30 via Fossadone 34 

7:32 via Bagnara 12/25 (fermate linea G) IN ATTESA DI CONFERMA

7:35 P.zza Migliavacca

7:37 Via Baronio

7:42 Sc.media A.Frank ( scende la bambina di via Ca' Del Frerro )

7:45 Via Giuseppina ( fermata michelotti )

7:47 Sc.Elem.  B.M. Visconti SC.ELEMENTARE

8:00 S.Savino ( sale anche la bambina che scende all'asilo di S.Felice )

8:03 S.Felice fermata asilo

8:10 SCUOLA ELEMENTARE D.P.MAZZOLARI

8:15 Scende accompagnatore in via Loreto ( parcheggio )

8:20 DEPOSITO

13:30 DEPOSITO

13:45 sale accompagnatore via postumia ( fermata linea F ) o alla SCUOLA Vida

13:55 SCUOLA MEDIA VIDA ( DAL 20/09 al 01/10 USCITA ore 12:56 )

14:05 SCUOLA MEDIA CAMPI ( DAL 20/09/21 USCITA ORE 14:00 )

14:10 VIA MILANO AUTOLAVAGGIO ( COINCIDENZA CON LINEA G SPINADESCO

14:14 VIA SESTO ( FERMATA P.ZZA RAGAZZI 99)

14:20 CAMBONINO (TUTTE LE FERMATE LINEA L)

14:25 VIA FABIO FILZI ( FERMATA LINEA D - M )

14:27 VIA S. AMBROGIO ( fermata linea M )

14:30 Migliaro

14:30 Q.re Boschetto ( Via Malcantone,Via Santa Maria del boschetto )

14:45 scende accompagnatore

14:50 deposito

15:20 DEPOSITO Dal 04/10/2021

15:30 Sale accompagnatore via S.Bernardo ( scuola Stradivari )

15:45 Sc. Mat.S.Felice SC MATERNA

15:50 s.savino fermata chiesa 

L'accompagnatore sale alla scuola

16:30 Sc. Elem. Stradivari 

16:40 via del Maris 21/5 ( Fermata ex Market )

16:41 via Persico 80/110 (mobilificio) 

16:43 via Persico 126/185/189 (Case Nuove)                                  

16:46 Cascina Biraga n 2  

16:57 via opifici (trattoria lyberty)

17.10 scende accompompagnatore Via S.Bernardo o via Mantova vigili

17.20 Deposito

Allegato B decreto 11/2022 - pg.1/5

31-32-33-34-virgilio  16/03/2022



Allegato B decreto 11/2022 - pg.2/5

DETTAGLIO SERVIZIO FINALIZZATO MOD.UMO 06/0

32 SERVIZIO SC.BUS dal 13/09/2021
Ora Percorso Note  ATTENZIONE attenersi agli sc.bus assegnati

7:15 DEPOSITO

tipo sc.bus CS 2005

7:25 VIA MANTOVA (VIGILI URBANI) salgono 2 alunni della sc.element.cavatigozzi

7:35 sale accomp.(Via Filzi elettrauto)             

7:40 via Galletti 2 da via Milano edicola                 

7:41 via Milano 18/e (fermata fronte Renault)

7:43 via Milano 15 (Liquigas)

7:55 Sc. Elem. CAVATIGOZZI

8:05 via Milano (ferm. Sperlari)

8:07 P.za Ragazzi 99  n°5 

8:08 via Castelbello 1/5

8:10 via Castelpiano 4

8:13 via FRA GHERARDO (PENSILINA FERMATA BUS)

8:20 Migliaro (pensilina fermata bus)

8:22 via Livrasco 16

8:35 Sc Materna Lacchini Materna

8:45 scende accompagnatore (via F.Filzi ex elettrauto)

9:00 DEPOSITO

A.FRANK dal 20/09 uscita ore 13:50 - VIDA dal 14/09 al 01/10 uscita ore 12.56

13:25 DEPOSITO

13:40 SALE ACCOMPAGNATORE VIA POSTUMIA FERM.LINEA F O ALLA SCUOLA VIDA

13:55 Sc. Media VIDA (via xx Settembre) servizio dal lunedi' al venerdi' (attendere l'arrivo di  tutti i ragazzi)

14.00 Sc. Media ANNA FRANK (via Novati) servizio dal lunedi' al venerdi' (attendere tutti i ragazzi),VIA BRESCIA (FERMATA BUS CIVICO 21)

14.10 via Persico ( Stadio+Alba )-via F.Soldi-Borgo Loreto-Maris-Ferm.Mobilificio - via Carbonera ang. Via Porcellasco-Cascina Biraga

 S.Felice (TUTTE LE FERMATE), S.Savino (TUTTE LE FERMATE),P.zza Migliavacca

15.00 (zona via Corradino),DEPOSITO

15:15 sale accompagnatore Via Ghinaglia fermata linea G

15:30 Sc.Elem Cavatigozzi      Elementare

15.42 via Milano 15 (Liquigas)

15:43 via milano 18/e ( fermata fronte Renault )

15:45 via Galletti 2 da via Milano edicola                 

15:55 Via Mantova vigili (scendono i due alunni della sc.elem.cavatigozzi)

16.15 Sc.Elem.  Don P. Mazzolari Elementare

16.25 S.Felice ( fermata nuova scuola materna )

16.26 S.Felice (via S.Savino ferm. Ln.H )

16.33 S.Savino (fermata chiesa)

16.45 scende accompagnatore

16.55 DEPOSITO

31-32-33-34-virgilio  16/03/2022



DETTAGLIO SERVIZIO FINALIZZATO

33 SERVIZIO SC.BUS il servizio Anna Frank inizia il 06/09/2021

Ora Percorso Note ATTENZIONE attenersi agli Sc.bus assegnati

6:45 DEPOSITO

6:55 SALE ACCOMPAGNATORE MARISTELLA ( EX MARKET ) CS2011
7:05 S.Savino (TUTTE LE FERMATE)

7:08 S.Felice (tutte le fermate)

7:14 Maris (market)

7:16 Via Persico (mobilificio)

7:18 via Carbonera ang.via Porcellasco 

7:22 Cascina Biraga n 2 ( IN ATTESA )

7:26 Via Sardagna civ 4 (angolo Via Litta)

7:28 Via Brescia (Farmacia)

7:31 Q.re Riposo   (fermata chiesa) 

7:33 via Cappuccini (lato Hotel Ibis)

7:40 SC.Media VIDA (ferm. di via XX Settembre) Media Inferiore

7.50 SC.Media ANNA FRANK (ferm. di via Novati) Media Inferiore

7:55 via Orti Romani  ( ang. Via Dante ) 

7:56 VIA OPIFICI (TRATTORIA LYBERTY)

8:00 via del Maris (ex Market) salgono anche i bambini dell'asilo Mentana di via Persico 65

10:55

8:02 via Persico 80/110 (mobilificio) 

8:04 via Persico 185 / 189 (Case Nuove)  RISPETTARE L'ORARIO SCRITTO                                 

8:04 via C.Bonetti 2 ( salgono alle Case Nuove)

8:06 Cascina Biraga n 2 

8:15 via Piemonte Lombardo 8 (Ang Via Cesura) fermate linea L 

8:25 Sc. Elem. Stradivari & Materna Gallina Elementare e Materna

8:35 Sc. Materna Mentana (Q.re Zaist)          

8:45 CASCINA PALOSCA 

8:50 Via Novati ( fermata cabina telefonica )

8:50 MATERNA VILLETTA MATERNA

8:55 SCENDA ACCOMPAGNATORE MARISTELLA ( EX MARKET )

9:05 DEPOSITO

15:20 DEPOSITO  

15:25 sale accomp.via Ghisi entrare da via Postumia 

15:30 MAT. Mentana(Q.Zaist) Materna

15:35 via del Maris  (ex Market) scendono i bambini di via Persico 65

15:45 MAT.VILLETTA Materna

15:47 Via Postumia (fermata linea F )

15:50 Cascina Palosca

15:55 Via Novati cabina telefonica. ( IN ATTESA DI CONFERMA )

Dal 13/09 uscita ore 12.15

16:15 Sc.Elem. B.M. Visconti Elementare

16:18 P.zza Migliavacca (scendono i ragazzi di via corradino e via secchi)

16:20 via Baronio

16:25 Via Ca' Del Ferro n 26

16.30 Via Fossadone 34

16.40 Via Giuseppina 11 ( Michelotti )

16:45 PIAZZA LIBERTA' ( PIAZZALE VIGILI URBANI )

16:50 scende accompagnatore in VIA GHISI

16:55 DEPOSITO

Allegato B decreto 11/2022 - pg.3/5

31-32-33-34-virgilio  16/03/2022



Allegato B decreto 11/2022 - pg.4/5

DETTAGLIO SERVIZIO FINALIZZATO

34 SERVIZIO SC.BUS dal 13/09/2021

6:35 DEPOSITO

6:50 Sale accompagnatore P.ta Romana fermata linea M ( lato giardini )

6:58 Via F.Filzi ( fermata fronte casa di cura Figlie di S.Camillo )

7:00 Fermata linea F Via S.Ambrogio 

7:02 Via Bergamo n 71 ( fermata linea I e D )

7:03 Migliaro

7:08 Q.re Boschetto ( Via Malcantone, Via S.Maria del Boschetto )

7:18 Qre Cambonino

7:25 Via Sesto ( P.zza Ragazzi 99 sale il bambino di via castelbello )

7:30 Via Milano ( Edicola ) sale la bambina che arriva con la linea G da cavatigozzi

7:35 Via Ghinaglia ( Fermata Torrione liea G )

7:40 V.le Trento Trieste ( fermata scuola CAMPI ) SC.MEDIA

7:45 Via XX Settembre ( fermata scuola VIDA ) SC MEDIA

8:00 SCENDE ACCOMPAGNATORE P.TA ROMANA

8:10 DEPOSITO

15:10 Deposito

15:25 SALE ACCOMPAGNATORE  ASILO LACCHINI

15:40 Sc. Mat. Lacchini (Cambonino) SC.MATERNA

15:45 via Castelpiano 4

15.46 via Castelbello 1 / 5

15:48 via Fra Gherardo 1 (pensilina fermata bus linea H) 

15:50 P.za Ragazzi 99  N 5

DAL 14 AL 18/09/2020 USCITA ORE 12.30

16:00 Sc. Elem. Miglioli SC.ELEMENTARE

16:05 via castelpiano 4

16:06 via Castelbello 1 / 5

16:09 via Fra Gherardo (pensilina)

16:12 P.za Ragazzi 99  5

16:18 Migliaro (pensilina)

16:30 via Livrasco 16

16:35 scende accomp. al Q.re Cambonino

16:45 Deposito

31-32-33-34-virgilio  16/03/2022



Allegato B decreto 11/2022 - pg.5/5

 Dal 13/09/2021

SC.VIRGILIO lunedi venerdi NO SABATO Bus.10/12 mt

6:45 DEPOSITO BUS CI 5088

6:50 SALE ACCOMPAGNATORE VIA POSTUMIA PENSILINA FERMATA LINEA F

07.05 Via F.Filzi (fermata casa di cura F.S.Camillo + Negroni)

07.10 Migliaro + Q.re Boschetto (no transito da via Malcantone)

07.19 via Sesto  fronte Civ. 70 (GRUNSACO)

07.20 Via Sesto (fronte civ. 53) Picenengo.

07.22 Via Fra Gherardo ( FERMATA LINEA H )

07.27 Cambonino

07.32 via Bredina (ang.via S.Ambrogio)

07.33 p.zza Ragazzi 99

07.35 Via Fra Gherardo ( FERMATA LINEA H )

07.39 fermata v.Milano (Sperlari)                                             

07.40 fermata v.Milano (Edicola) Attendere linea G da Spinadesco

07.50 Sc.Media VIRGILIO (via Trebbia)

8:05 Deposito ( SCENDE ACCOMPAGNATORE )

SC.VIRGILIO lunedi venerdi  NO SABATO BUS CI 5088

20-21-22 / 09/ 2021 USCITA ORE 12:54

13:35 SALE ACCOMPAGNATORE VIA POSTUMIA PENSILINA FERMATA LINEA F

13:50 Sc.Media VIRGILIO (V.TREBBIA) 

13:57 via Milano (fermata autolavaggio) COINCIDENZA LINEA G per Spinadesco alle ore 13:58 o 14:15

13:58 via Milano (fermata Tamoil)

14:00 VIA Sesto 1° Ferm. Ln.H/5 + P.za Ragazzi 99

14:03 via Sesto  fronte Civ. 70 (GRUNSACO)

14:05 Via Fra Gherardo ( FERMATA LINEA H )

14:15 Cambonino

14:22 via F.Filzi (fermata casa di cura + Negroni)

14:25 via Bergamo (Ferm. ESSO nuovo + Ferm.valfunghi)

14:28 Migliaro

14:32 Boschetto ( COMPRESA VIA MALCANTONE )

14.45 Scende accompagnatore 

14:55 deposito

31-32-33-34-virgilio  16/03/2022


